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COMISIÓN DE AGUA Y ALCANTARILLADO DE SISTEMAS INTERMUNICIPALES

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

Del 1 de enero al 31 de diciembre del 2014
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Egresos

 0.00 141,614,112.00  140,599,054.81Servicios Personales  139,872,399.56 141,614,112.00  1,015,057.19

 917,815.68 33,714,096.00  34,631,911.68Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente  34,631,454.28 34,631,911.68  0.00

-122,730.80 537,504.00  414,773.20Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio  414,773.20 414,773.20  0.00

 4,097,361.04 78,915,624.00  82,565,671.73Remuneraciones Adicionales y Especiales  82,482,666.70 83,012,985.04  447,313.31

-2,540,800.17 9,698,652.00  6,801,781.26Seguridad Social  6,203,769.05 7,157,851.83  356,070.57

-2,218,649.75 18,615,240.00  16,184,916.94Otras Prestaciones Sociales y Económicas  16,139,736.33 16,396,590.25  211,673.31

 0.00 0.00  0.00Previsiones  0.00 0.00  0.00

-132,996.00 132,996.00  0.00Pago de Estímulos a Servidores Públicos  0.00 0.00  0.00

 1,214,597.55 37,969,633.00  32,695,568.69Materiales y Suministros  28,896,562.13 39,184,230.55  6,488,661.86

 368,454.62 1,690,123.00  2,052,526.73Materiales de Administración, Emisión de Documentos y 

Artículos Oficiales

 1,775,081.23 2,058,577.62  6,050.89

-1,000.00 172,210.00  81,029.05Alimentos y Utensilios  68,349.05 171,210.00  90,180.95

-447,746.85 10,133,785.00  8,691,721.76Materias Primas y Materiales de Producción y 

Comercialización

 7,710,188.00 9,686,038.15  994,316.39

 867,300.76 8,073,322.00  8,092,389.66Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación  7,656,303.84 8,940,622.76  848,233.10

 184,647.76 11,148,875.00  7,198,060.28Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio  5,535,831.24 11,333,522.76  4,135,462.48

 495,600.36 3,959,911.00  4,450,437.36Combustibles, Lubricantes y Aditivos  4,280,116.02 4,455,511.36  5,074.00

-130,736.32 1,424,078.00  1,293,341.68Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos 

Deportivos

 1,276,886.42 1,293,341.68  0.00

 0.00 0.00  0.00Materiales y Suministros Para Seguridad  0.00 0.00  0.00

-121,922.78 1,367,329.00  836,062.17Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores  593,806.33 1,245,406.22  409,344.05

 6,711,077.68 181,087,893.00  183,081,139.76Servicios Generales  156,893,745.89 187,798,970.68  4,717,830.92

 7,738,200.20 105,159,152.00  111,637,552.25Servicios Básicos  100,983,018.21 112,897,352.20  1,259,799.95

 296,671.02 3,039,378.00  2,808,238.55Servicios de Arrendamiento  2,651,490.35 3,336,049.02  527,810.47

 302,826.57 6,326,318.00  6,131,068.78Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros 

Servicios

 2,344,571.11 6,629,144.57  498,075.79

-268,765.67 4,989,000.00  4,662,654.23Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales  4,442,262.55 4,720,234.33  57,580.10

-163,425.42 27,490,287.00  25,239,732.68Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y 

Conservación

 21,611,254.94 27,326,861.58  2,087,128.90

-137,842.00 841,392.00  703,550.00Servicios de Comunicación Social y Publicidad.  663,015.54 703,550.00  0.00

-25,946.30 191,060.00  140,523.05Servicios de Traslado y Viáticos  139,715.05 165,113.70  24,590.65

 313,322.60 525,992.00  839,314.60Servicios Oficiales  750,853.43 839,314.60  0.00

-1,343,963.32 32,525,314.00  30,918,505.62Otros Servicios Generales  23,307,564.71 31,181,350.68  262,845.06

-255,497.00 286,997.00  21,500.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  21,500.00 31,500.00  10,000.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Resto del Sector Público  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Subsidios y Subvenciones  0.00 0.00  0.00

-255,497.00 286,997.00  21,500.00Ayudas Sociales  21,500.00 31,500.00  10,000.00

 0.00 0.00  0.00Pensiones y Jubilaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias a la Seguridad Social  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Donativos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Transferencias al Exterior  0.00 0.00  0.00

 9,307,065.47 47,176,466.00  40,273,855.49Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles  27,764,103.98 56,483,531.47  16,209,675.98

-782,631.05 2,565,594.00  1,210,662.75Mobiliario y Equipo de Administración  1,067,788.75 1,782,962.95  572,300.20

 39,966.00 27,801.00  57,184.00Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo  57,184.00 67,767.00  10,583.00

 760,839.20 170,000.00  798,302.20Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio  597,983.20 930,839.20  132,537.00

 5,011,920.79 5,466,868.00  10,478,788.76Vehículos y Equipo de Transporte  6,613,271.48 10,478,788.79  0.03

 0.00 0.00  0.00Equipo de Defensa y Seguridad  0.00 0.00  0.00

 3,426,027.94 38,596,203.00  26,835,928.53Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas  18,780,436.10 42,022,230.94  15,186,302.41

 0.00 0.00  0.00Activos Biológicos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Bienes Inmuebles  0.00 0.00  0.00

 850,942.59 350,000.00  892,989.25Activos Intangibles  647,440.45 1,200,942.59  307,953.34
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 3,387,428.71 3,401,426.00  5,963,863.04Inversión Pública  5,171,619.90 6,788,854.71  824,991.67

 3,169,561.94 2,746,487.00  5,095,614.09Obra Pública en Bienes de Dominio Público  4,479,481.01 5,916,048.94  820,434.85

 217,866.77 654,939.00  868,248.95Obra Pública en Bienes Propios  692,138.89 872,805.77  4,556.82

 0.00 0.00  0.00Proyectos Productivos y Acciones de Fomento  0.00 0.00  0.00

 0.00 15,799,520.00  14,937,988.37Inversiones Financieras y Otras Provisiones  0.00 15,799,520.00  861,531.63

 0.00 0.00  0.00Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Acciones y Participaciones de Capital  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Compra de Títulos y Valores  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Concesión de Préstamos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Otras Inversiones Financieras  0.00 0.00  0.00

 0.00 15,799,520.00  14,937,988.37Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones 

Especiales

 0.00 15,799,520.00  861,531.63

 0.00 2,037,600.00  2,037,600.00Participaciones y Aportaciones  2,037,600.00 2,037,600.00  0.00

 0.00 2,037,600.00  2,037,600.00Participaciones  2,037,600.00 2,037,600.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Aportaciones  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Convenios  0.00 0.00  0.00

-1,182,138.87 9,358,795.00  455,918.36Deuda Pública  455,918.36 8,176,656.13  7,720,737.77

-687,945.43 1,137,582.00  449,636.57Amortización de la Deuda Pública  449,636.57 449,636.57  0.00

-213,578.21 219,860.00  6,281.79Intereses de la Deuda Pública  6,281.79 6,281.79  0.00

 0.00 0.00  0.00Comisiones de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Gastos de la Deuda Pública  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Costo por Coberturas  0.00 0.00  0.00

 0.00 0.00  0.00Apoyos Financieros  0.00 0.00  0.00

-280,615.23 8,001,353.00  0.00Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)  0.00 7,720,737.77  7,720,737.77

 19,182,533.54 438,732,442.00  420,066,488.52  361,113,449.82 457,914,975.54  37,848,487.02Total del Gasto

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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